[image: image2.png]g %ﬁi%ﬁmg%ﬁﬁ&i\\a BXRAIE: 400-0373-598 0373-5591968

# ¥ & Xinda Boiler Container Co Led





YGW卧式手烧和YLW卧式链条型有机热载体炉

锅炉容量：1400KW(120万) ～4100KW（350万）
   

设计热效率：≥80%

应用范围：工业用热、各行业烘干等
适用燃料：烟煤、生物质颗粒
产品介绍：1 导热油锅炉是基于强制循环的设计思维而开发的直流式特种锅炉。

2 封闭循环供热，与大气相通，可延长锅炉的使用寿命，液相输送热能，热损失小，节能效果显著，环保效果好。

3导热油锅炉采用三回路盘管设计，这种直流式结构，决定了传统锅炉所不具有的安全性。

4 由于采用盘管式结构，因此，受热面充足，使其具有较高的热效率。

5 导热油锅炉，显著的特点是逆流换热，燃烧排烟温度与热导油出口温差在 30 ℃以下。

6导热油锅炉其卓越的结构，主要是在较低的压力下运行，获取 450 ℃ 以下的工作温度，具有低压高温的特点。

性能特点
1、具有低压、高温、安全、高效节能的特点。

2、具有完备的运行控制和安全监测装置，可以精密地控制工作温度。

3、结构合理、配套齐全、安装周期短，运行和维修方便，便于锅炉布置。

4、由于电加热有机热载体炉采用先进的防爆结构，可应用于工厂Ⅱ区防爆，防爆等级可达C级。

其他特点
与传统的传热介质水及水蒸气相比，导热油具有以下特点:

1、在几乎常压的条件下，可以获得很高的操作温度。即可以大大降低高温加热系统的操作压力和安全要求，提高了系统和设备的可靠性;

2、 可以在更宽的温度范围内满足不同温度加热、冷却的工艺需求，或在同一个系统中用同一种导热油同时实现高温加热和低温冷却的工艺要求。即可以降低系统和操作的复杂性;

3、省略了水处理系统和设备，提高了系统热效率，减少了设备和管线的维护工作量。即可以减少加热系统的初投资和操作费用;

4、在事故原因引起系统泄漏的情况下，导热油与明火相遇时有可能发生燃烧，这是导热油系统与水蒸气系统相比所存在的问题。但在不发生泄漏的条件下，由于导热油系统在低压条件下工作，故其操作安全性要高于水和蒸汽系统。

5、导热油与另一类高温传热介质熔盐相比，在操作温度为400℃以上时，熔盐较导热油在传热介质的价格及使用寿命方面具有绝对的优势，但在其它方面均处于明显劣势，尤其是在系统操作的复杂性方面。

6、先进的工艺流程有机热载体锅炉是一种新型的特种加热锅炉，具有低压高温的工作特点，工作压力在0.1Mpa，甚至常压供热温度，液相340℃或汽相400℃，整体结构具有一定的弹性，考虑到运行中受热后各部件的自由膨胀，采用弯曲盘管式受热面，为了运行的更为安全、高效，还增加了空气预热器，炉膛内燃烧度加强，流速也增加，使得更为高效、环保、节能的服务于各个行业。
技术参数：

	有机热载体炉：

型号规格
	额定热功率（KW）
	额定蒸汽压力(MPa)
	额定蒸汽温度(℃)
	回油温度(℃)
	设计燃料
	出厂方式

	YGW-1400MA(120万)
	1400
	0.8
	280
	260
	烟煤

生物质颗粒

油

气
	快装

	YGW-2000MA(170万)
	2000
	0.8
	280
	260
	
	快装

	YGW-2400MA(250万)
	2400
	0.8
	280
	260
	
	快装

	YGW-3500MA(300万)
	3500
	1.0
	320
	280
	
	快装

	YGW-4100MA(350万)
	4100
	1.0
	320
	280
	
	快装

	YGW-4700MA(400万)
	4700
	1.0
	320
	280
	
	快装

	YGW-1400MA(120万)
	1400
	0.8
	280
	260
	
	快装

	YGW-3000MA(250万)
	3000
	1.0
	320
	280
	
	快装

	YGW-3500MA(300万)
	3500
	1.0
	320
	280
	
	快装

	YGW-4100MA(350万)
	4100
	1.0
	320
	280
	
	快装


注：技术参数如有变动，恕不另行通知。Any change of technical data shall not be advised additionally.
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新大锅炉提醒您：为防止您的合法权益受到侵害，请您从正规渠道购买新大锅炉的生产设备。
欢迎来到新乡市新大锅炉容器有限公司

您可以通过销售服务热线、在线沟通、留言联系我们，我们的销售经理会尽快和您联系。

官方网站：http://www.xdglrq.com       电子邮箱：xdz968@163.com         官方QQ：302220910

全国销售热线：400-0373-598  0373-5591968        15837372021      

公司地址：河南新乡经济开发区小冀镇中联路南段               电子邮编：453731                                扫描关注新大锅炉官方微信    
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